
Wielkie święto w gminie Czarnków
tych, którzy pomagają innym

WIELKIE ŚWIĘTO W GMINIE CZARNKÓW TYCH, KTÓRZY POMAGAJĄ INNYM.

Rzecz nie w wielkości czynu, ale w wielkiej miłości, jaką w najdrobniejszy czyn
wkładamy" (Matka Teresa  z Kalkuty).

DZIEŃ WOLONTARIUSZA, BYŁ OKAZJĄ DO UROCZYSTEGO WYRÓŻNIENIA MAŁYCH I DUŻYCH
MIESZKAŃCÓW GMINY CZARNKÓW, KTÓRZY PRZEZ CAŁY ZESZŁY ROK ŚWIADCZYLI BEZPŁATNĄ I
BEZINTERESOWNĄ POMOC NA RZECZ DRUGIEGO CZŁOWIEKA. ORGANIZATORZY KIEROWALI
SŁOWA PODZIĘKOWANIA WSZYSTKIM, KTÓRZY CZYNNIE ANGAŻUJĄ SIĘ W AKCJE CHARYTATYWNE.

5 grudnia w Urzędzie Gminy Czarnków odbyła się gala z okazji Dnia Wolontariusza zorganizowana
przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. Pełniąca obowiązki kierownika jednostki Joanna Mazur
otwierając uroczystość skierowała podziękowania do wszystkich bohaterów, którzy poświęcają
swój wolny czas, wykorzystując wiedzę, doświadczenie, aby móc angażować się w działania na
rzecz potrzebujących.

W wigilię święta wolontariusza życzenia również złożyli: zastępca wójta Gminy Czarnków Monika
Piotrowska, koordynator Wolontariatu w Gminie Czarnków Zbigniew Faligowski oraz w imieniu
zaproszonych gości: wicestarosta Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego Jacek Klimaszewski.

- dziękuję za bezinteresowne zaangażowanie w codzienną pomoc bliźniemu, życzliwość oraz za
czyste odruchy serca, bez których wiele działań na rzecz Naszej społeczności byłoby trudne do
zrealizowania. Życzę Państwu satysfakcji w życiu osobistym, realizacji wszelkich marzeń i planów,
cennych doświadczeń, a przede wszystkim tego, by każdy dobry gest, każdy uśmiech wracał
podwójnie i dawał siłę do dalszych, tak pięknych działań - mówiła zastępca Wójta Monika
Piotrowska.
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Wyróżniony Krzysztof Wiza mówił, że praca, którą wykonuje się za darmo, z potrzeby serca, jest
istotnie bezcenna, a siłą wolontariatu jest solidarność grupy, zwłaszcza gdy trzeba wykonać jakieś
ważne zadanie. I choć bywa wtedy nerwowo, wszyscy dobrze wiedzą, że w wolontariacie jest
ważna odpowiedzialność za obietnice, za dane słowo, iż będę, przyjdę, zrobię. Jeśli tak mówimy, to
musimy pamiętać, że gdzieś czeka na nas drugi człowiek - mówił organizator akcji ,,Nie bądź żyła
oddaj krew".

W uroczystości wzięła udział dyrektor Szkoły Podstawowej im Leśników Polskich w Gębicach, która
nie kryła dumy ze swoich podopiecznych, bezinteresownie zaangażowanych w pomoc innym. Jest

nas wielu i wykorzystujmy każdą okazję do dawania radości - mówiła Beata Maszewska. 

Wolontariat na terenie gminy Czarnków z roku na rok działa coraz prężniej, a w jego działanie
zaangażowanych jest wiele osób, którym dedykowane były występy artystyczne i kierowane
szczególne podziękowania.

Zastępca wójta Monika Piotrowska wyróżniła następujące osoby:

Szkoła Podstawowa im. Leśniów Polskich w Gębicach: Martyna Budnik, Julia Narożna, Olga
Brzezińska, Julia Wielgosz, Barbara Młodzik, Piotr Markowski, Patrycja Kalkowska, Hubert
Wylegała, Mikołaj Andrzejewski, Adrian Kosmowski, Filip Janicki, Kinga Kamińska, Julia Dunal,
Monika Kos, Patrycja Urban, Natalia Matz, Aleksandra Molska, Kinga Chmura, Milosz Wachowicz,
oraz opiekunowie grupy Pani Magdalena Dudra i  Pan Marek Tykfer.

Zespół Szkół im. Józefa Nojego: Zuzanna Oleszak, Agnieszka Szefer, Julia Oltmann, Patrycja
Jakubek, Joanna Nowacka, Patrycja Kasperska, Jowita Wylegała, Maja Maciejewska, Agnieszka
Berlik, Agata Góral, oraz opiekun grupy Agnieszka Grabarz

Liceum Ogólnokształcące im. Janka z Czarnkowa w Czarnkowie: Marta Rajch, Hanna Jędraszczak,
Magdalena Niezborała, Weronika Ratajczak, Olga Grześko, Bartosz Jabłoński, Radosław Winiecki,
Dawid Praszczak, Katarzyna Stulka, Agata Jeziorna, Alicja Sobczak, Hanna Markowska, Anna
Surma, Weronika Tykfer, Katarzyna Kaczmarek, oraz opiekun grupy Pan Artur Geremek.

Wolontariat - osoby dorosłe: Lucyna Fligiel, Janusz Wielgosz, Teresa Kina, Leokadia Jankowska,
Edward Mitelewski, Urszula Just, Mirosława i Michał Bieleccy, Krzysztof Chyży, Beata Pasz, Jerzy
Szcześniak, Alina I Stefan Wawrzyniak, Jan Majewski, Longina Wika, Zofia Chestkowska, Stanislaw
Złotogórski, Ewelina Wożniak-Chałas.

Podczas spotkania miały również miejsce występy artystyczne. Uczestnicy podziwiali fenomenalny
„Taniec śnieżynek" w wykonaniu uczennic Szkoły Podstawowej w Sarbi, piosenkę Zbigniewa
Wodeckiego ,,Lubię wracać" zaprezentowanej przez Sebastiana Pawlaczyka, oraz udany występ
Agaty Golon.



W drugiej części uroczystości zaproszeni wspólnie rozwiązywali krzyżówkę, której hasłem było
słowem WOLONTARIAT, a na zakończenie z minirecitalem wystąpili Radosław Palczak i Jakub
Palczak z Marunowa.
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